
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Vedoucí Lokomotiva České Budějovice doma poměrně 

lehce přehrála druhou TJ Nové Město na Moravě 7:1 a o 85 

kuželek a udržuje si 6 bodový náskok na čele tabulky. Hosté 

sestoupili na 4. příčku. Třetí Start Jihlava porazil dvanáctou 

Jiskru Nová Bystřice A na jejích drahách přesvědčivě 1:7 a o 79 

kuželek a postoupil na 2. příčku tabulky. Jiskra zůstává na 12. 

příčce. Čtvrtý Sokol Chotoviny doma nadělil „kanára“ osmému 

Slovanu Jindřichův Hradec, když ho přehrál o 180 kuželek. 

Domácí postoupili na 3. příčku. Hosté sestoupili na 9. příčku. 

Pátý KK PSJ Jihlava svedl doma vyrovnanou bitvu 

s předposledním Spartakem Pelhřimov. Před posledním dvouduelem byl stav 2:2 a 68 kuželek pro domácí. 

Poslední dvouduel skončil 1:1, ale domácí v něm porazili o 24 kuželek více, což jim vyneslo vítězství 5:3 a o 

92 kuželek. Domácí zůstali na 5. příčce, hosté spadli až na samé dno tabulky, kde je od klidných vod dělí 2 

body. Šestý Sokol Slavonice podlehl doma, trochu překvapivě a vysoko, poslední Jiskře Nová Bystřice B 1:7 

a o 58 kuželek. Domácí zůstávají na 6. příčce, hosté se posunuli na předposlední příčku. Devátý Centropen 

Dačice D porazil doma jedenáctou TJ Nová Včelnice 6:2 a o 92 kuželek naprosto zaslouženě, protože 

kontroloval celý průběh zápasu. Domácí se posunuli na 8. příčku, hosté zůstali na 11. příčce. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo KK PSJ Jihlava B, které na svých drahách porazilo 2673 

kuželek, pouze o 3 kuželky méně (2670) porazil Start Jihlava na novobystřických drahách.  

Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl dačický Petr Vojtíšek, který na domácích drahách porazil 

vynikajících 511 kuželek. 

 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 8:0 2574-2394 (9:3) 21.02. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Nová Včelnice 6:2 2624-2532 (8:4) 21.02. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Spartak Pelhřimov 5:3 2673-2581 (8:4) 22.02. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Start Jihlava 1:7 2591-2670 (5:7) 21.02. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 1:7 2534-2592 (6:6) 21.02. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Nové Město na Moravě 7:1 2580-2495 (8:4) 22.02. 

TJ Třebíč -  KK Slavoj Žirovnice  přeloženo na 5.3.2014 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  20 15 1 4 108,0:52,0 132,0:108,0 2600 31 

 2. (3) TJ Start Jihlava  20 11 3 6 88,5:71,5 120,0:120,0 2570 25 

 3. (4) TJ Sokol Chotoviny  19 10 3 6 86,5:65,5 135,5:92,5 2618 23 

 4. (2) TJ Nové Město na Moravě  19 11 1 7 85,5:66,5 120,0:108,0 2584 23 

 5. (5) KK PSJ Jihlava B 20 11 1 8 86,0:74,0 128,5:111,5 2564 23 

 6. (6) TJ Sokol Slavonice  20 9 2 9 79,0:81,0 117,5:122,5 2555 20 

 7. (7) KK Slavoj Žirovnice  17 9 1 7 73,5:62,5 117,0:87,0 2606 19 

 8. (9) TJ Centropen Dačice D 20 9 1 10 77,5:82,5 130,0:110,0 2587 19 

 9. (8) TJ Slovan Jindřichův Hradec  19 9 0 10 75,0:77,0 108,0:120,0 2459 18 

 10. (10) TJ Třebíč B 18 8 0 10 68,0:76,0 98,5:117,5 2586 16 

 11. (11) TJ Nová Včelnice  20 8 0 12 65,0:95,0 110,0:130,0 2546 16 

 12. (12) TJ Jiskra Nová Bystřice A 20 6 2 12 68,0:92,0 106,5:133,5 2573 14 

 13. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 20 6 1 13 66,0:94,0 107,0:133,0 2534 13 

 14. (13) TJ Spartak Pelhřimov  20 6 0 14 61,5:98,5 101,5:138,5 2556 12 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  2200  
22001133--22001144 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Sokol Chotoviny 2574 8:0 2394 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (9:3) 

 KŘEMEN Petr 446 2:0 409 CUKR Jan 

 FOŘTER Jan 395 1:1 388 NOVÁK Martin 

 HRSTKA Libor 452 2:0 430 MÁTL Libor 

 HEIN Zbyněk 464 2:0 382 LÍSKOVEC Stanislav 

 BERVIDA Luboš 399 1:1 384 OPL Jaroslav 

 BARTOŇ Jan 418 1:1 401 ŠTIPL Vladimír 

V tomto utkání se nám dařilo od začátku až do konce a body jen přibývaly až na výhru 8:0 o 180 kuželek. 

Honza B.  

 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:45 

 

 TJ Centropen Dačice D 2624 6:2 2532 TJ Nová Včelnice 

   (8:4) 

 VOJTÍŠEK Petr 511 2:0 422 HOCHMUTH Miroslav 

 MATOUŠ Jiří 401 0:2 418 PIVKO Tibor 

 KOLÁŘ Miroslav 454 2:0 442 DOMIN Pavel 

 HACK Miroslav 427 2:0 420 ŠVEJDA Vlastimil 

 POSPÍCHAL Zdeněk 431 2:0 419 MAREK Tomáš 

 KŘÍŽEK Miloš 400 0:2 411 KLÍMA Vladimír 

Zápas proti Včelnici by se dal zhodnotit takto: První část - uklidnění a nahrání dostatečného počtu kuželek 

72 plus. Střední část – vyrovnané duely. Poslední část – zkorigování výsledku. Hned v úvodu předvádí náš 

nejlepší hráč Petr exhibiční výkon a nahrává velmi solidní výkon 511 kuželek (333 plné, 178 dorážka). Vedle 

hrající Jirka prohrává horšími plnými. Stav na úvod velice solidní. Středopolaři předvádí vyrovnané výkony a 

misky vah se přelévají ze strany na stranu. Míra Kolář skvělou dorážkou (158) poráží Pavla. Háček vyhrává 

svůj duel s Vlastou, 97 hodem hodovkou. Stav je pro nás velice dobrý 3:1 plus 91 kuželek. Závěr utkání patří 

nám Zdeněk poráží Tomáše též pěknou dorážkou. Miloš nechá Vláďu zkorigovat stav na 6:2. Dnešní duel s 

Včelnicí jsme vyhráli díky precizní dorážce, rozdíl o 104 kuželek. Informace a co nového v dačických 

kuželkách můžete sledovat na nových stránkách oddílu www.kuzelkydacice.sklub.cz 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 36 

utkání trvalo: 2:40 

 

 KK PSJ Jihlava B 2673 5:3 2581 TJ Spartak Pelhřimov 

   (8:4) 

 FÜRST Tomáš 433 1:1 435 FUČÍK Josef 

 BENEDIKT Petr 468 1,5:0,5 422 PECHA Karel 

 SLIMÁČEK Karel 428 2:0 384 DAVID Radek 

 SMEJKAL Tomáš 445 0,5:1,5 465 BÍNA Petr 

 ŠEVELA Jan 422 1:1 431 SCHINDLER Ota 

 DVOŘÁK Vladimír 477 2:0 444 NOVOTNÝ Václav 

Sobotní utkání v Jihlavě bylo napínavé od prvních do posledních hodů, a to i přes to, že si domácí udržovali 

celý zápas poměrně vysoký stabilní náskok kuželek. O počáteční náskok domácích se postaral především Petr 

Benedikt, když pěkným výkonem 468 poráží soupeře Josefa Fučíka (422). Vedle na drahách to vypadá na další 

body pro PSJ, ale Karel Pecha nakonec přehrává Tomáše Fursta o pouho-pouhé dvě kuželky a bod jde do 

Pelhřimova. Druhá čtveřice je opět „boj“. Tomáš Smejkal se snaží z plných sil dotáhnout na výborně hrajícího 

Petra Bínu, ale nakonec je o celých 20 kolků krátký a na 445 prohrává. Na drahách 1-2 probíhá podobně těsná 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://
http://www.kuzelkydacice.sklub.cz/


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

hra, ale s lehce nižšími čísly. Karel Slimáček se však nakonec od soupeře odlepuje a bere bod. Před poslední 

rundou tedy stav 2:2 a ale asi o 100 kolků více pro domácí. Domácí hráč Jirka Macko nebyl k probuzení a tak 

okamžitě nastupuje Honza Ševela. Ten se ale dnes trápí a nakonec prohrává v jednom ze svých nejnižších 

náhozů s Otou Schindlerem. Jihlava ale může být v jistém smyslu v klidu, protože na 3-4 hraje vedoucí „držák“ 

Vláďa Dvořák. I přes to, že Václav Novotný hraje dobrou hru na „rozjetého“ Vláďu to dnes nestačí. Vláďa v 

nejlepším výkonně zápasu poráží Václava 477:444. Celé utkání tedy končí výhrou pro Jihlavu - na body těsně 

5:3, na kolky pak už přesvědčivěji. Jihlava dosahuje výsledku plus mínus ve svém domácím průměru 2673. 

Hosté z Pelhřimova pak nahráli 2581. Hodu zdar! Tomáš   

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2591 1:7 2670 TJ Start Jihlava 

   (5:7) 

 TOMEK Petr 405 0:2 428 MUTL Pavel 

 HAVLÍČEK Jan 453 1:1 482 VOTAVA Martin 

 ŠTĚRBA Jaroslav 423 2:0 411 POSPÍCHALOVÁ Vendula 

 PÝCHA Martin 456 1:1 474 LUKŠANDERL Jiří 

 LOSKOT Karel (*) 422 1:1 432 BERKA Miroslav 

 BAUDYŠ Jan 432 0:2 443 VOTAVA Petr 

 

střídání: od 23. hodu: LOSKOT Karel + BĚHOUN Jaroslav 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 8 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Sokol Slavonice 2534 1:7 2592 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (6:6) 

 DOLEŽAL Zdeněk 429 1:1 438 DUBENSKÝ Václav 

 ONDRÁK Jiří st. 398 0:2 429 AUGUSTIN Marek 

 HOLUB Zdeněk 422 1:1 435 IVAN Josef 

 BOROVSKÝ Rudolf 423 1:1 438 CHVÁTAL Marek 

 SVOBODA Jiří 435 1:1 444 STRÁNSKÝ Radek 

 DOSTÁL Michal 427 2:0 408 VRECKO Luboš 

 

rozhodčí: HOLUB Zdeněk 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:40 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2580 7:1 2495 TJ Nové Město na Moravě 

   (8:4) 

 VOLTR Martin 436 2:0 402 KUBĚNA František 

 ČERNÝ Pavel 414 1:1 413 TOPINKA Zdeněk 

 REBAN Jiří 420 0:2 455 ŠKODA Pavel 

 HEJBAL Milan 447 1:1 441 LOUČKA Jiří 

 SÝKORA Jan (*) 422 2:0 406 HLISNIKOVSKÝ Karel 

 BLÁHA Jiří 441 2:0 378 MIKO Michal 

Pod Černou Věž dorazil nejvzdálenější soupeř, co se měřeno v km týče, NMnM a dle aktuálního postavení 

v tabulce jeden z "pronásledovatelů" modrobílých. Tudíž v očekávání vyrovnaný duel, což se i potvrdilo. Zdání 

klame, 7:1 vypadá jednoznačně, nicméně nebylo. V prvním dvouduelu se vyloženě protrápili k zisku bodů 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

domácí špílmachři, Maťa ( na něj nezvyklých 436 :( ) a Pája ( s notnou dávkou štěstíčka :) ), stav 2:0 a +35 

kolků. Ve "středácích" je zapotřebí zmínit dva momenty - velmi pěkných 455 hostujícího Pavla, kterými 

"smazal" nahraná dřeva z prvního dvouduelu a do posledního hodu přetahovanou mezi Milánem a Jirkou 

(naprosto stejná dorážková 148, oba dva po dvou fících) a opět více štěstíčka pro domácího borce. Po čtyřech 

odehraných stav 3:1 a pouhopouhých 6 kuželek pro domácí. To však bylo ze strany hostů vše, zadáci domácích 

nepřipustili žádné drama (a nic na tom nezměnilo ani vynucené střídání) a dotáhli utkání ke konečnému 

výsledku. Z ČB JB :)   

 

střídání: od 58. hodu: SÝKORA Jan + ZETEK Tomáš 

rozhodčí: ZETEK Tomáš 

diváků: 9 

utkání trvalo: 2:35 

 

Starty náhradníků: 

1. start: MÁTL Libor (Jin.Hradec, 03146) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 466,6 11 / 11 

 2. KOŽICH Jakub Žirovnice  460,5 8 / 9 

 3. VOLTR Martin Lok. Č.B.  459,0 9 / 10 

 4. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 455,2 9 / 11 

 5. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 452,8 9 / 10 

 6. HRSTKA Libor Chotoviny  452,7 8 / 9 

 7. HEIN Zbyněk Chotoviny  450,6 7 / 9 

 8. BARTOŇ Jan Chotoviny  447,7 9 / 9 

 9. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  445,7 7 / 10 

 10. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  445,4 9 / 10 

 11. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 445,1 10 / 10 

 12. PIVKO Tibor N. Včelnice  443,0 10 / 11 

 13. DOBEŠ Jan Třebíč B 442,2 8 / 11 

 14. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  440,7 8 / 10 

 15. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  440,5 10 / 11 

 16. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  440,2 9 / 9 

 17. CUKR Jan Jin.Hradec  440,1 9 / 9 

 18. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 439,6 9 / 10 

 19. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 438,1 8 / 11 

 20. ŠKODA Pavel N. Město  437,2 10 / 10 

 21. VOTAVA Martin St. Jihlava  436,6 10 / 10 

 22. DOMIN Pavel N. Včelnice  436,6 9 / 11 

 23. TOPINKA Zdeněk N. Město  436,5 10 / 10 

 24. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,5 8 / 11 

 25. HACK Miroslav Dačice D 436,2 10 / 11 

 26. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 436,1 9 / 11 

 27. KOŽICH František Žirovnice  435,9 9 / 9 

 28. ČEKAL Miroslav Žirovnice  434,4 9 / 9 

 29. TOMEK Petr N. Bystřice A 434,2 9 / 11 

 30. MIKO Michal N. Město  433,1 9 / 10 

 31. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 433,1 9 / 11 

 32. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 433,0 9 / 11 

 33. DOSTÁL Michal Slavonice  431,9 11 / 11 

 34. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 431,5 8 / 10 

 35. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 431,4 11 / 11 

 36. VOTAVA Petr St. Jihlava  431,3 10 / 10 

 37. TYŠER Martin N. Včelnice  430,8 9 / 11 

 38. FOŘTER Jan Chotoviny  430,7 8 / 9 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 39. SCHINDLER Ota Pelhřimov  430,3 9 / 10 

 40. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 430,2 10 / 11 

 41. KASÁČEK Radek Třebíč B 430,0 11 / 11 

 42. KŘEMEN Petr Chotoviny  429,8 8 / 9 

 43. BERVIDA Luboš Chotoviny  429,6 7 / 9 

 44. BÍNA Petr Pelhřimov  429,3 8 / 10 

 45. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  429,0 7 / 9 

 46. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 426,9 8 / 10 

 47. REBAN Jiří Lok. Č.B.  426,9 10 / 10 

 48. KUBĚNA František N. Město  426,5 10 / 10 

 49. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  426,1 10 / 10 

 50. MYŠKA Martin Třebíč B 425,6 10 / 11 

 51. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  425,4 10 / 10 

 52. PÝCHA Martin N. Bystřice A 425,3 9 / 11 

 53. LOUČKA Jiří N. Město  425,1 9 / 10 

 54. MUTL Pavel St. Jihlava  425,0 9 / 10 

 55. HOLUB Zdeněk Slavonice  424,1 11 / 11 

 56. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  423,9 10 / 10 

 57. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  423,2 10 / 11 

 58. TOMAN Petr Třebíč B 422,5 8 / 11 

 59. IVAN Josef N. Bystřice B 422,5 8 / 10 

 60. FUČÍK Josef Pelhřimov  422,3 10 / 10 

 61. PECHA Karel Pelhřimov  422,2 9 / 10 

 62. BUREŠ Jan Žirovnice  422,1 9 / 9 

 63. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 421,6 10 / 10 

 64. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  421,3 9 / 10 

 65. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 421,2 9 / 10 

 66. VACKO Miroslav Chotoviny  421,1 6 / 9 

 67. ONDRÁK Jiří st. Slavonice  420,4 8 / 11 

 68. MAREK Tomáš N. Včelnice  419,6 8 / 11 

 69. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 418,6 8 / 10 

 70. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  418,5 8 / 9 

 71. DAVID Radek Pelhřimov  418,0 9 / 10 

 72. BERKA Miroslav St. Jihlava  416,3 10 / 10 

 73. ONDRÁK Jiří ml. Slavonice  415,7 9 / 11 

 74. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  414,5 8 / 9 

 75. MATOUŠ Jiří Dačice D 411,1 9 / 11 

 76. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  402,1 8 / 9 

 77. OPL Jaroslav Jin.Hradec  396,6 9 / 9 

 78. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  378,5 7 / 9 

  STLOUKAL Miloš N. Město  462,0 2 / 10 

  DOBEŠ Petr Třebíč B 449,0 1 / 11 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 444,1 6 / 10 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  442,7 3 / 10 

  BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 435,8 6 / 10 

  BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 435,6 7 / 11 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 10 

  BÍNA Petr Pelhřimov  434,0 1 / 10 

  CAHA František Třebíč B 433,9 7 / 11 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 432,1 5 / 10 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 10 

  NENTVICH Bohumil Pelhřimov  431,9 4 / 10 

  UHLÍŘ Karel Třebíč B 431,4 4 / 11 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,1 4 / 10 

  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  431,0 1 / 11 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  430,7 3 / 9 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  428,0 2 / 9 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  SVOBODA Jiří Slavonice  427,6 5 / 11 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 426,0 1 / 11 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  425,7 6 / 10 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  425,1 7 / 11 

  PIVKO Kamil N. Včelnice  423,6 5 / 11 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  423,5 2 / 10 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 423,3 3 / 11 

  BLÁHA Aleš N. Bystřice B 423,0 1 / 10 

  BENDA Jaroslav Pelhřimov  422,0 1 / 10 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  421,8 2 / 10 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 420,9 3 / 10 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  420,8 4 / 11 

  JANŮ Jan Pelhřimov  419,5 2 / 10 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 419,3 3 / 10 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  418,0 5 / 11 

  SOUKUP Karel N. Bystřice B 418,0 1 / 10 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 416,5 7 / 11 

  MUTL Pavel St. Jihlava  416,0 1 / 10 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 10 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  415,9 6 / 11 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 414,9 4 / 10 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  414,2 5 / 11 

  JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  412,5 2 / 10 

  TUČEK Jiří Žirovnice  410,0 1 / 9 

  STRÁNSKÝ Jiří N. Bystřice B 410,0 1 / 10 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  409,5 2 / 10 

  PRKNA Lukáš Dačice D 408,8 2 / 11 

  NOVÝ Michal Chotoviny  408,0 1 / 9 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 407,3 5 / 11 

  MATULA Ondřej PSJ Jihlava B 407,0 2 / 10 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 406,5 6 / 10 

  DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava  406,0 1 / 10 

  SMAŽIL Josef Slavonice  404,0 1 / 11 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  402,3 4 / 9 

  KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 401,0 1 / 11 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 392,0 6 / 10 

  MUSEL Vlastimil Dačice D 390,0 1 / 11 

  HÁNA František N. Včelnice  387,0 1 / 11 

  TERBL Pavel Dačice D 386,0 3 / 11 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  381,0 1 / 9 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  371,0 1 / 10 

  ŠKODOVÁ Marie Jin.Hradec  365,0 1 / 9 

Nejbližší zápasy:  

14. kolo 

28.02.14 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Slovan Jindřichův Hradec 

18. kolo 

28.02.14 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Nové Město na Moravě 

20. kolo 

05.03.14 st 18:00 TJ Třebíč B - KK Slavoj Žirovnice 

21. kolo 

07.03.14 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Sokol Chotoviny 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

07.03.14 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Lokomotiva České Budějovice 
07.03.14 pá 17:30 TJ Nové Město na Moravě - TJ Sokol Slavonice 
07.03.14 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
08.03.14 so 09:00 TJ Start Jihlava - KK PSJ Jihlava B 
07.03.14 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Centropen Dačice D 
07.03.14 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Slovan Jindřichův Hradec 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://

